
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

OGGETTO:  DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA SELEZIONE DI ESPERTI 
MADRELINGUA

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendente 
dell’Amministrazione Pubblica” e s.m.i;

VISTO Il D.I. 129/2018 recante le norme “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45. Comma 2, lett, I del 
D.I. 129/2018” approvato dal Consiglio d’istituto di questa istituzione scolastica con delibera n. 15 del 
12/05/2023;

RICHIAMATO l’Avviso Pubblico Prot. 170 del 13/01/2026 per la selezione di esperti madrelingua inglese e 
spagnola;

CONSIDERATO che l’art. 5 del suddetto Avviso prevede la nomina di una Commissione per la valutazione 
delle istanze e dei titoli dei candidati;

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione tecnica e comparativa delle candidature pervenute
entro i termini stabiliti;

DECRETA

La costituzione della Commissione giudicatrice per la procedura di selezione in oggetto, nelle persone dei 
seguenti docenti:
1. Prof./ssa Barbara Manisera – Docente di Lingua Inglese (Presidente);
2. Prof./ssa Anita Matteini – Docente di Lingua Inglese (Membro esperto);
3. Prof./ssa Silvia Fontani – Docente di lingua Spagnola (Membro esperto con funzioni di Segretario 
verbalizzante).

- Alla Prof.ssa Barbara Manisera 

- Alla Prof.ssa Anita Matteini

- Alla Prof.ssa Laura Fontani

- AL SITO WEB DELL’ISTITUTO
  SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE
  SEZIONE ALBO ON LINE

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

80
 -

 1
9/

01
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



Compiti della Commissione:
La Commissione procederà all’esame delle candidature pervenute (Allegati 1, 2, 3 e CV) verificando:

-  La regolarità formale e il possesso dei requisiti di ammissione (Art. 3)
-  La congruità del profilo professionale rispetto agli obiettivi didattici del progetto (Art. 1);
- L’attribuzione del punteggio in base alla tabella di valutazione (Art. 5)

La  Commissione opererà  nel  rispetto dei  principi  di  trasparenza,  imparzialità  e  buon andamento della
Pubblica Amministrazione. 

Al termine dei lavori, la Commissione rimetterà i verbali alla scrivente per i provvedimenti di competenza.

Al presente decreto, seguirà nota di convocazione.

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituto.

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 
    Dott.ssa Laura Valenza

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
02

80
 -

 1
9/

01
/2

02
6 

- 
IV

.5
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R


		2026-01-19T12:50:48+0000
	LAURA VALENZA




